
パーツプライスリスト

１ 04605012 ハウジングボディー 1 4,150 円 ３４ 370100 十字穴付ナベコネジ　M4×6 1 80 円

２ 04603020 バルブブッシュ 1 900 円 ３６ 04607050 シュープレート 1 2,100 円

３ 04603030 バルブシャフト 1 400 円 ３７ 410090 ヒラワッシャー　M5 1 20 円

４ 530090 Ｏリング　P9 1 80 円 ３８ 370670 十字穴付サラコネジ　M5×12 1 80 円

５ 530080 Ｏリング　P8 1 80 円 ３９ 04606120 マジックパット 1 3,000 円

６ 530040 Ｏリング　P4 1 80 円 ４０ 373140 十字穴付ナベコネジ　M5×5 4 80 円

７ 03430060 バルブスプリング 1 50 円 ４１ 04606080 フェルト　（SP-3900DF-A3吸塵用） 1 300 円

８ 04605020 レバー 1 1,200 円 ４６ 04605430 パッキング 1 80 円

９ 510230 スプリングピン　SP3×25 1 50 円 ４７ 370830 十字穴付サラコネジ　M6×16 1 50 円

１０ 04605401 レギュレーターバルブ 1 2,800 円 ４８ 04606101 ローター 1 2,800 円

１１ 371100 十字穴付マルサラコネジ　M5×35 4 200 円 ４９ 04605081 ローターブレード 5 400 円

１７ 04605060 シリンダー 1 3,500 円 ５１ 04605160 ロータースプリング 5 200 円

１９ 530050 Ｏリング　P5 1 80 円 ５２ 04606011 バランサーシャフト 1 3,900 円

２０ 510400 スプリングピン　SP2.5×10 1 30 円 ５３ 04606022 ベース 1 2,800 円

２４ 04603180 ベアリングシール 1 200 円 ５４ 04606042 ラバーマウント 4 400 円

２５ 360070 両丸キー　3×3×10 1 200 円 ５５ 03130041 マフラーフォーム（SP-3900-A3非吸塵用） 1 200 円

２７ 04607020 ドライブボルト 1 1,000 円 ５６ 490340 シール　（SP-3900-A3非吸塵用） 1 100 円

２８ 330540 ボールベアリング　6000ddu 1 1,200 円 ５７ 04605051 ガスケット　0.5mm 1 150 円

２９ 04607030 ヘックスナット 1 900 円 ５８ 04605190 ハウジングカバー 1 2,000 円

３０ 390030 スナップリング　RTW26 1 200 円 ６１ 04605041 エンドプレート 2 3,900 円

３１ 04605050 ガスケット　0.8mm 1 150 円 付属品 490311 ダストホース（SP-3900DF-A3吸塵用） 1 1,600 円

３３ 04605100 サイレンサー　（SP-3900-A3非吸塵用） 1 1,500 円 付属品 490300 ダストバッグ（SP-3900DF-A3吸塵用） 1 1,500 円

改良の為、予告なく仕様を変更する場合があります。

単価 単価番号 個数名　称 名　称番号

ＶＦＳＰ0308

個数パーツＮｏ． パーツＮｏ．


